
Izglītības iestādes nosaukums: Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola

Izglītības iestādes misija

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola - mūsdienīga, atvērta, konkurētspējīga un veselīga dzīvesveida veicinoša skola, kas nodrošina 

kvalitatīvu izglītību katram skolēnam, kas veicina un atbalsta ikviena izglītojamā individuālo spēju un talantu attīstību, kas atbalsta 

radošu, atbildīgu un saprotošu pedagogu, kas efektīvi sadarbojas ar izglītojamo ģimenēm un vietējo kopienu.

Izglītības iestādes vīzija:

Skolēns, kurš ir atbildīgs un aktīvs sabiedrības dalībnieks, lojāls valstij, personība ar pašapziņu, kura ciena un rūpējas par sevi un citiem, 

radošs darītājs un lietpratējs izaugsmē, kam mācīšanās kļuvusi par ieradumu.

Iestādes stratēģiskie mērķi:   1. Kvalitatīvas izglītības nodrošināšana.

2. Ilgtspējīgas attīstības veicināšana.

3. Iekļaujošas izglītības veicināšana.

4. Inovāciju un tehnoloģiju integrācija mācību procesā.

Rīcības virziens: Vispārējas izglītības pakalpojumu pieejamības un iespēju nodrošinājums

Prioritāte Uzdevums

3
1.1.4. Vairot izpratni par darba vidē nepieciešamām prasmēm, ko svarīgi integrēt mācību satura apguvē (piem., organizējot 

pedagogu vizītes pie darba devējiem).
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība

Organizēt seminārus, kursus par tendencēm izglītībā ,digitālajām prasmēm, problēmu risināšanu, komunikāciju, radošumu un 

sadarbību. 

2.darbība

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

1
1.2.1. Pamatskolas pirmajā posmā mācību procesa īstenošanā ieviest un attīstīt pieejas, kas vairo pozitīvu, motivējošu un 

atbalstošu mācību vidi un mācīšanās pieredzi
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Ieviest un attīstīt dažādas pedagoģiskās pieejas pozitīvās uzvedības veicināšanai un emocionālās inteliģences attīstīšanai.

2.darbība Mācību darbā izmantot individuālu pieeju un diferencētu mācīšanu.

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

1
1.2.2. Iesaistīt skolēnus daudzveidīgos pasākumos (piem., konkursi, sacensības, izstādes), kuros jebkuram izglītojamam ir 

plašākas iespējas apliecināt savas spējas un gūt gandarījumu un tiek nodrošināta plašākas izglītības pieredze
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Skolēnu sasniegumus popularizēt sociālajos medijos, skolas stendā, skolas mājaslapā. Izveidot balvu "Zelta kamols"

2.darbība Veicināt skolēnu līdzdalību pasākumu, konkursu plānošanas un organizēšanas procesos.

3.darbība Veikt regulāras aptaujas un sarunas ar skolēniem, lai noskaidrotu viņu intereses. 

Organizēt skolas mācību priekšmetu  olimpiādes,erudītu konkursus.

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads



Organizēt sporta sacensības pa klašu grupām starp novada skolām, orientēšanās sacensības  sadarbībā ar Lēdurgas dendroloģisko 

parku.

Prioritāte Uzdevums

2
1.2.3. Palielināt atbalsta personāla nodrošinājumu un pieejamību (t.sk. pedagogu palīgi, speciālie pedagogi, bērnu psihiatrs 

novadā u.c.) skolās 
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Izsludināt pedagoga palīga vakanci.

2.darbība Izmantot sabiedrisko organizāciju, pusaudžu resursu centra piedāvājumu.

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

2
1.2.5. Pilnveidot fizisko vidi, lai nodrošinātu infrastruktūras atbilstību personām ar funkcionāliem traucējumiem, kā arī 

personām ar citām speciālām vajadzībām (t.sk., vides pieejamības nodrošinājums, klusuma telpu izveide, u.c.).
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Izveidot uzbrauktuvi personām ar funkcionāliem traucējumiem.

2.darbība

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

1
1.3.1. Palielināt padziļinātas mācīšanās iespējas izglītojamiem visos izglītības posmos, t.sk. ārpus formālās izglītības, piem., 

“Talantu skoliņa” vai “Izcilību akadēmija”.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība

Veicināt skolēnu līdzdalību konkursos, sacensībās. Informēt bērnus, vecākus par konkursiem, kuros varētu piedalīties un popularizēt 

savu skolu.

2.darbība

Atbalstīt vecāku līdzdalību viņu bērnu talantu attīstīšanā arī ārpus skolas. 1.,2., 3. klases izglītojamo aizvešanu uz Maijas Pīlāgas 

Lēdurgas Mākslas skolu.

3.darbība Uzaicināt Limbažu un Krimuldas jauniešu orķestri uz koncertu, ar iespēju tuvāk iepazīt dažādus orķestrī izmantotos instrumentus. 
4.darbība Sadarbībā ar Lēdurgas bibliotēku rīkot pasākumus, tādējādi, attīstot lasīšanas ieradumu.

Prioritāte Uzdevums

2
1.3.2. Nodrošināt pedagogu profesionālo pilnveidi par pedagoģiskām pieejām un metodēm, kas sekmē augstus mācību 

sasniegumus.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt kursus, seminārus par pedagoģiskām pieejām un metodēm, kas sekmē augstus mācību sasniegumus.

2.darbība

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

3
1.3.3. Informēt izglītojamo likumiskos pārstāvjus par mācību iespējām un metodēm, kas sekmē augstus mācību sasniegumus 

atbilstoši izglītojamā vecumposmam un mācību jomām.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt pasākumus vecākiem par iespējām un metodēm, kas sekmētu augstus mācību sasniegumus viņu bērniem.

2.darbība Rīkot darbnīcas, kurās vecāki uzzinātu vairāk par dažādām mācīšanās stratēģijām un to, kā atbalstīt bērnus mācībās.

3.darbība

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads



Prioritāte Uzdevums

2
1.4.1. Pilnveidot izglītības ekosistēmā iesaistīto pušu sadarbības sistēmu, t.sk., mērķtiecīgi plānots laiks satura plānošanai un 

stundu vērošanai
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Pasākumos stiprināt skolotāju savstarpējās sadarbības pieredzi un sadarbības metodiku.

2.darbība Semestra laikā organizēt sanāksmes mācīšanās procesa analīzei un tā koriģēšanai.

3.darbība Pilnveidot skolotāju stundu vērošanas kārtību.

Rīcības virziens: Interešu izglītības pakalpojumu pieejamības un iespēju nodrošinājums

Prioritāte Uzdevums

1
3.1.1. Veidot un nodrošināt pēctecīgu interešu izglītības programmu piedāvājumu (pēctecība dažādiem vecuma posmiem un 

zināšanu/prasmju līmeņiem), t.sk. STEM un tehniskās jaunrades jomā.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Veikt audzēkņu interešu un vajadzību izpēti. 

2.darbība Piedāvāt gan iesācēju, gan vidējā, gan padziļinātā līmeņa nodarbības, nodrošinot izglītojamo izaugsmi.

3.darbība

Organizēt D modelēšanu sketch up programmā, modeļu izveidi ar 3D printeriem, iegādāties arī  lāzeru izgriešanas, gravēšanas 

iekārtas. 

Prioritāte Uzdevums

3
3.1.2. Nodrošināt interešu izglītības programmu tehnoloģiju jomā pieejamību visiem pašvaldības izglītojamajiem 

(nepieciešamības gadījumā nodrošinot transporta pakalpojumus uz programmu īstenošanas vietām)
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība  Nodrošināt praktisku prasmju apguvi, strādājot ar dažādiem rīkiem un materiāliem. 

2.darbība Nodrošināt transportu uz programmu realizācijas vietām.

3.darbība Realizēt skolu sadarbību programmu īstenošanas vietās (bioloģijas kabinets, robotikas pulciņi). 

Prioritāte Uzdevums

2 3.1.5. Izveidot vispārējās fiziskās sagatavotības (VFS) pulciņus dažādām vecuma grupām izglītības iestādēs. 2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Izveidot VFS 1.-3.klasei

2.darbība

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

1
3.3.2. Popularizēt interešu izgl. progr. piedāvājumu ar mērķi piesaistīt dalībniekus, t.sk. pasākumi piedāvājuma 

demonstrēšanai, atvērto durvju dienas, dalībnieku pieredzes stāstu popularizēšana, skates, konkursi, sacensības u.c. pasākumi
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība

Mācību gada sākumā pedagogiem izstrādāt programmas, veikt savu pulciņu popularizēšanu. Organizēt demonstrācijas nodarbības 

programmu saturaun metožu popularizēšanai.

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads



2.darbība

Rīkot izrādes, koncertus, izstādes  vietējai kopienai pagastā. Veidot sociālajos tīklos kampaņas par interešu izglītības pulciņu darbību. 

Sadarbībā ar citām skolām, veidot pieredzes apmaiņu starp programmu dalībniekiem.

3.darbība Aicināt dalībniekus un viņu vecākus sniegt atsauksmes par programmu.

Prioritāte Uzdevums

4
3.3.3. Turpināt nodrošināt atbalstu, lai interešu izglītības īstenošanā sekmīgi iesaistītos vietējo kopienu pārstāvji (biedrības, 

klubi, privātie interešu izglītības īstenotāji u.tml.)
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība

Piesaistīt uzņēmējus, tā paplašinot interešu izglītības piedāvājumu. Sadarboties ar vietējiem uzņēmumiem, lai iegūtu atbalstu un 

resursus.

2.darbība Veikt regulāru izglītības programmu izvērtēšanu, ņemot vērā gan bērnu, gan vecāku , gan pedagogu atsauksmes.

3.darbība

Biedrību, kopienu apzināšana, iepazīstināšana. Iesaistīt bijušos skolas absolventus, lai kopā nodrošinātu atbalstu interešu izglītības 

īstenošanā.

Spēļu vakaru organizēšana kopā ar skolēniem, vecākiem, vecvecākiem, ar kopienu, biedrību biedriem.

Prioritāte Uzdevums

4
3.3.4. Organizēt vietēja un starpnovadu mēroga pieredzes apmaiņas u.c. pasākumus (meistarklases, sacensībās, darbnīcas, 

skatēs, izstādēs, konkursos u.tml.) interešu izglītības jomā.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt dažāda veida starpskolu sporta sacensības.

2.darbība Organizēt citu skolu skolēnu darbu izstādi.

3.darbība Organizēt mācību ekskursijas, ja blakus novadā, novada centrā ir kāda izstāde, koncerts. 

Organizēt tiešsaistes pasākumus vai izmantot digitālos rīkus, lai veicinātu mijiedarbību starp pasākumu dalībniekiem. 

Prioritāte Uzdevums

4 3.4.1. Turpināt nodrošināt profesionālās pilnveides iespējas interešu izglītības pedagogiem. 2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Nodrošināt kursu apmeklējumu interešu izglītības pedagogiem.

2.darbība

3.darbība

Rīcības virziens: Vides un veselību veicinošas izglītības iespēju nodrošināšana visos izglītības posmos

Prioritāte Uzdevums

2
6.1.1. Katrā izglītības iestādē vienu reizi mācību gadā īstenot skolēnu padomes (pašpārvaldes) izvirzītu nozīmīgu vides izglītības 

(aizsardzības) aktivitāti
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Sakopt kādu nozīmīgu vietu savā apkārtnē, veidot vides apskates objektus.

2.darbība Rīkot ideju konkursu, lai izglītojamie paši varētu ieteikt dažādus vides objektus sakopšanai.

3.darbība Piesaistīt skolotājus, vecākus vai ārējos ekspertus kā mentorus, lai sniegtu padomus un atbalstu.

Prioritāte Uzdevums Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads



2
6.1.2. Katrā izglītības iestādē vienu reizi mācību gadā organizēt vides izglītības un/vai veselību veicinošu pasākumu vai 

pasākumu kopumu.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt sporta pasākumus, pārgājienu kopā ar ģimenēm.
2.darbība Palielināt skolēnu izpratni par vides problēmām, veicinot veselīgus ieradumus, iesaistot vecākus kopīgās aktivitātēs.

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

4
6.1.3. Mācību procesa ietvaros aktualizēt novadā esošos unikālos dzīvās un nedzīvās dabas vides objektus, veicināt to 

izmantošanu, iekļaušanu mācību procesā.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt ekskursijas un pārgājienus uz novada vides objektiem, Lēdurgas dendroparku, Turaidas muzejrezervātu.  

2.darbība

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

3 6.1.5. Papildināt vides izglītības programmu piedāvājumu interešu izglītības un pieaugušo izglītības programmās. 2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt vides izglītības pasākumus ārpus skolas: talkas, vides projektus. 

2.darbība

3.darbība

` Uzdevums

2
6.2.1. Izglītības iestāžu padomju saturiskajā darbā iekļaut vides ilgtspējas, vides izglītības, kā arī veselību veicinošas izglītības 

jautājumus.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt nodarbības ekspertu vadībā par vides aizsardzības jautājumiem (piem., skudra Urga, ZAAO).

2.darbība Izveidot skolas apkārtē soliņus, projektā iesaistot bērnu vecākus. 

3.darbība Pavasarī izveidot garšaugu dobi, nodrošināt puķu stādu audzēšanu skolas teritorijas puķudobēm. 

` Uzdevums

4 6.3.2. Pedagogu (t.sk. izglītības iestāžu vadītāju) profesionālās pilnveides programmās iekļaut klimata izglītības tematiku. 2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt kursus par klimata izglītības tematiku

2.darbība

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

1 6.4.1. Visās vispārējās un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs pakāpeniski ieviest ilgtspējīgas saimniekošanas principus 2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Veikt akcijas enerģijas patēriņa samazināšanai.

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads



2.darbība Veicināt atkritumu šķirošanu, pasūtīt papīra konteineru skolā.

3.darbība Skolas teritorijā veidot zaļo zonu, bioloģisko dārzu,  kas kalpotu kā mācību rīks vides izglītībā.
Apmeklēt Baltijā lielāko un modernāko atkritumu pārstrādes poligonu” Getliņi eko” un Ķegumu HES muzeju, kas veicinātu apgūt videi 

draudzīgu domāšanas veidu.

Prioritāte Uzdevums

3
6.5.2. Gan pašvaldības, gan izglītības iestāžu līmenī organizēt ideju konkursus izglītojamiem (piemēram, projektu nedēļu 

ietvaros) ar mērķi aktualizēt vides ilgtspējas un veselību veicinošas izglītības aspektus.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Dibināt skolēnu mācību uzņēmumus.

2.darbība Organizēt projekta nedēļu par skolēnu mācību uzņēmumu organizēšanu.

3.darbība Karjeras dienās tikties ar dažādu uzņēmumu vadītājiem.

Rīcības virziens: Kultūrizglītības aspektu un iespēju nodrošināšana visos izglītības posmos

Prioritāte Uzdevums

4
7.3.2. Sadarbībā ar vispārizglītojošajām skolām vispārējās vidējās izglītības posma izglītojamiem attīstīt profesionālās 

kultūrpratības programmu (piem., projektu darbu ietvaros), izglītojot nākamos kultūras un radošo industriju profesionāļus.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Izzinot izglītojamo vēlmes, palīdzēt apzināt interesējošās vietas, kur piedāvā ēnot profesionāļus.

2.darbība

3.darbība

Rīcības virziens: Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska mazināšanas sistēmas nodrošināšana

Prioritāte Uzdevums

3
8.2.1. Turpināt izveidotās un iedibinātās prakses PMP risku identificēšanā, izvērtēšanā un individuālo atbalsta plānu izstrādē 

(stundu kavējumi, atbalsta komandas, individuālo vajadzību identificēšana u.c., uzmanību pievēršot agrīnai risku diagnostikai.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Analizēt skolēnu kavējumus, novēršot PMP riskus.

2.darbība Sadarboties ar izglītojamo vecākiem, organizēt lekcijas par PMP.

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

3
8.2.2. Identificētiem PMP riska izglītojamiem nodrošināt individuālās (vai nelielās grupās organizētas) konsultācijas – mācību 

priekšmetu konsultācijas, atbalsta speciālistu konsultācijas
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Noteikt obligātas sociālā pedagoga konsultācijas identificētiem PMP riska izglītojamiem. 

2.darbība Nodrošināt individuālas konsultācijas mācību priekšmetos.

3.darbība Izmantot pusaudžu resursu centra piedāvājumu jauniešiem un viņu ģimenēm.

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads



Prioritāte Uzdevums

3
8.2.3. Pakāpeniski aptverot visus vecumposmus, ieviest un tekošā m. g. sākumā īstenot “adaptācijas dienu” programmu, kur 

riska grupas izglītojamiem, balstoties uz individ. prasmju izvērtējumu, tiek nodrošināts vajadzībās balstīts atbalsts
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Katru gadu pirmajā septembra nedēļā pasākumi izglītojamo individuālo prasmju izvērtēšanai, sadraudzībai, adaptācijai.

2.darbība

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

3
8.2.4. Vispārizglītojošajās skolās īstenot jēgpilnas, vecuma posmam atbilstošas (piem., 1.-3.kl. posmā mācību satura apguve 

rotaļu veidā) un mērķtiecīgas brīvā laika aktivitātes. 2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt 30% mācību stundu brīvā dabā.

2.darbība Pagarinātās grupas nodarbībās 2 stundas pavadīt rotaļu, spēļu veidā brīvā dabā 

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

3
8.3.2. Īstenot skolu-kopienu un citus izglītības ekosistēmā iesaistīto iniciatīvu projektus, mērķa grupā iekļaujot riska grupas 

izglītojamos un jauniešus
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Nodrošināt individuālo asistentu bērniem ar mācīšanās grūtībām.

2.darbība

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

3 8.4.1. Katrā izglītības iestādē attīstīt iekļaujošās izglītības atbalsta komandas. 2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Nodrošināt psihologa pakalpojumus izglītojamajiem un viņu vecākiem.

2.darbība Nodrošināt pedagoga palīga slodzi.

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

4
8.4.5. Organizējot atbalsta, izpratnes veicināšanas un pieredzes apmaiņas pasākumus, izglītot visus izglītības ekosistēmā 

iesaistītos par iekļaujošās izglītības aspektiem, t.sk.,  par darbu ar talantīgiem izglītojamiem u.c.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt pieredzes apmaiņas pasākumus saistībā ar iekļaujošās izglītības principiem, metodēm un praksēm.

2.darbība Veidot  pasākumu par iekļaujošo izglītību, uzaicinot ekspertus no dažādām jomām. 

3.darbība

Prioritāte Uzdevums Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads



4
8.5.1. Izglītības iestāžu līmenī turpināt attīstīt sadarbību ar pašvaldības Sociālo dienestu, Bāriņtiesu, pašvaldības policiju, 

Ģimenes atbalsta centru, Pusaudžu resursu centru, u.c. iesaistītajām pusēm.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt tikšanos vadībai un darbiniekiem ar dažādu institūciju, organizāciju vadītājiem.

2.darbība

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

4
8.6.1. Informēt un izglītot izglītojamo likumiskos pārstāvjus par bērnu un jauniešu raksturposmu iezīmēm, par atbalsta 

saņemšanas iespējām, par komunikāciju ar pusaudžiem un citām ar PMP riskiem saistītām tēmām.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt vecāku sapulces par atbalsta piedāvājumiem ģimenēm ar bērniem.

2.darbība Organizēt lekciju vecākiem par bērnu audzināšanu.

3.darbība

Rīcības virziens: Izglītības digitālā transformācija

Prioritāte Uzdevums

3 9.2.1. Izglītības procesu administrēšanas digitalizācija un pilnveide, izmantojot digitālo tehnoloģiju priekšrocības. 2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Iegādāties programmu stundu saraksta izveidei.

2.darbība Sniegt pieejas digitālo rīku izmantošanā bez maksas (canva.com.).

3.darbība

Rīcības virziens: Izglītības nozares pārvaldība un atbalsta sistēma

Prioritāte Uzdevums

4 10.1.3. Visās pašvaldības izglītības iestādēs izstrādāt motivējošu vērtēšanas sistēmu iestādē nodarbinātajiem. 2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība

2.darbība

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

4
10.1.4.  Veidot un attīstīt mērķtiecīgu un individuālās vajadzībās balstītu pedagogu profesionālo pilnveidi, profesionālo 

zināšanu apguvi un pārkvalifikācijas sistēmu, ko apzina un nosaka darba devējs 
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība

2.darbība

3.darbība

Prioritāte Uzdevums

4 10.1.7. Katrā izglītības iestādē organizēt izglītības darbinieku (personāla) ilgtspējas pasākumus vismaz 1 reizi gadā 2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Organizēt darbiniekiem labbūtības pasākumu pirmajā septembra nedēļā un mācību gada noslēgumā.

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads

Īstenošanas gads



2.darbība

3.darbība

Pašas 

iestādes 

izvirzītais 

uzdevums 

[nav 

obligāts]:

Jūsu skolas individuāli izvirzītais uzdevums (nav obligāts)

Prioritāte Uzdevums

3
Palīdzība izglītojamajiem orientēties mūsdienu digitālajā pasaulē, lai viņi  kritiski novērtētu dažādus informācijas avotus, spētu 

analizēt un izvērtēt informāciju.
2024/2025 2025/2026 2026/2027

1.darbība Veicināt izglītojamo kritisko domāšanu un komunikācijas prasmes, organizējot pasākumus par aktuālām tēmām. 

2.darbība

3.darbība

Īstenošanas gads


